Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste
Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Primavera do Leste

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 215/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 16 de dezembro
de 2022, para análise das inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício
2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado
preliminar:

Ordem Nome Situação
1 Laura Nivea Rosa Da Silva Holpert APROVADA
2 Renata França Mendes APROVADA
3 Arthur Moraes e Videira APROVADO
4 Dorian Gerstberger APROVADO
5 Jeane Rodrigues Lopes Santos Teixeira APROVADA
6 Lucio Mario Costa CLASSIFICADO
7 André Luiz Garcia Holpert CLASSIFICADO
8 André Calisto Souza Medeiros Guedes CLASSIFICADO
9 Vanderlei Da Silva CLASSIFICADO

10 Francisco Xavier de Campos CLASSIFICADO
11 Adelmo Carlos Ciqueira Silva CLASSIFICADO
12 Romulo Rodrigues de Araujo CLASSIFICADO
13 Denis Silva Nogueira CLASSIFICADO

21 de dezembro de 2022.

Aurya Dayanny Dias dos Santos

Representante da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Juliano Resende Bucchianeri

Representante do NPPD

Romulo Rodrigues de Araujo

Representante da CIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aurya Dayanny Dias dos Santos, Coordenadora de Gestão de Pessoas - FG001 - PDL-CRH, em 21/12/2022 12:40:28.
Juliano Resende Bucchianeri, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 12:42:42.
Romulo Rodrigues de Araujo, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 21/12/2022 12:43:35.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455415
46df0b48d7

	Documento assinado eletronicamente por: